
- 1 - 

REGIONE PIEMONTE 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

I.1): Denominazione: Regione Piemonte – Direzione della Giunta 

Regionale – P.za Piemonte 1 – 10127 Torino – Tel. 

011.432.3009/2279 - Pec: direzionegiunta@cert.regione.piemonte.it 

- sito internet https://bandi.regione.piemonte.it/ 

SEZIONE II OGGETTO  

II.1.1): DENOMINAZIONE: Affidamento della fornitura di n. 19 

autoveicoli pick-up 4x4 destinati alle squadre forestali della Regione 

Piemonte. 

II.2.5): CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi dell’art. 

95, comma 4, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 

SEZIONE IV PROCEDURA 

IV.1.1) TIPO DI PROCEDURA:  procedura aperta telematica ai sensi 

degli artt. 58 e 60 del D.Lgs 50/2016 s.m.i. 

SEZIONE V : AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

V.2.1) DATA CONCLUSIONE CONTRATTO DI APPALTO: 

02.12.2024. 

V.2.2) NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 4. 

V.2.3) V.2.3) V.2.3) V.2.3) NOME E INDIRIZZO DEL CONTRAENTE: RM 

ITALIANTINCENDI SRL corrente in Torgiano (PG) Zona Ind.le 

Bufaloro, 20/D. 

V.2.4) VALORE TOTALE DEL CONTRATTO D’APPALTO/LOTTO 



- 2 - 

(IVA ESCLUSA):  €  543.934,43 o.f.e.; 

VI.8) DATA DI SPEDIZIONE ALLA G.U.U.E:   10.12.2024. 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CONTRATTI 

(DOTT. MARCO PILETTA) 


